
 
УКРАЇНА 

 

САФ'ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 29 січня 2021 року                                                                                               №175-VІІІ 

 

Про надання Одеській обласній раді  згоди  

на прийняття майна зі спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області  

у спільну комунальну власність Саф’янівської сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області 

 

 Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення Одеської обласної державної адміністрації від 

23.11.2020 року № 1/01-35/8411/2-20, щодо прийняття майна до спільної комунальної 

власності, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської області  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Одеській обласній раді згоду на прийняти майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у спільну комунальну 

власність територіальних громад сіл, Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області, управління  якою здійснює Саф’янівська сільська рада, а 

саме: двох автомобілів легкових SUZUKISX4 загальною вартістю 994500,00 грн (в 

т.ч. ПДВ 165750,00 грн) 

2. В.о. генерального директора Комунального некомерційного підприємства  

Саф’янівської с/р «Центральна районна лікарня» (Садковський О.В.) забезпечити 

прийняття відповідного майна на баланс підприємства.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської  ради з питань інфраструктури, доріг та транспорту житлово 

– комунального господарства та управління комунальною власністю. 

 

 

 

Саф’янівській сільській голова:                                              Наталія ТОДОРОВА 

 


